2

                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ТУАПСИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО  РАЙОНА

от 19.02.2020                                                                    №    190

Об утверждении административного регламента   предоставления администрацией Туапсинского  городского поселения Туапсинского района муниципальной  услуги:  «Предоставление права  размещения нестационарных торговых объектов »

В  соответствии  с  Федеральными  Законами  от   06  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», с Законом Краснодарского края от 31 мая  2005 г. № 879 –КЗ  «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 11 ноября 2014 года  № 1249 «Об утверждении Порядка  разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых  объектов на территории   Краснодарского   края»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент  предоставления администрацией Туапсинского городского поселения Туапсинского района муниципальной услуги: «Предоставление права   размещение нестационарных торговых объектов» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу  постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 15 августа 2017 года № 1203 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Туапсинского городского поселения Туапсинского района муниципальной услуги: «Предоставление права размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования».
3. Управлению  экономики, транспорта и торговли  администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района (Николенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения.
4.  Общему отделу  администрации Туапсинского городского поселения (Кот) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района  А.А. Кенцина.
6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Туапсинского
городского поселения
Туапсинского района							      М.В. Кривопалов

image1.png